
 
 

 

Broj: 01/06-11-5352-5/24                                        
Sarajevo, 12.12.2024. godine 
 
 
Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), 
gradonačelnik Grada Sarajeva donosi:  
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Budžeta Grada Sarajeva za 2025. godinu. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Budžet Grada Sarajeva za 2025. 
godinu, kako je predložen. 
 

POMOĆNIK GRADONAČELNICE                                                   GRADONAČELNIK 
             ZA FINANSIJE        
      Muamer Kutlovac, s.r.                                                                     Predrag Puharić, s.r.                                                                                                  
 
  
  
 


